QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chấm thi của Kỳ thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp đối với viên chức ngành giáo dục từ hạng III lên hạng II năm 2020

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ ban

hành sửa đổi, bổ sung một số điều về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2966/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc ban hành Kế hoạch thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp đối với viên chức giáo dục từ hạng IV lên hạng III và từ

III lên hạng II năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Phong Điền về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp đối với viên chức giáo dục từ hạng III lên hạng II năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chấm thi của Kỳ thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp đối với viên chức ngành giáo dục từ hạng III lên hạng II năm 2020, gồm

các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Thời gian làm việc: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 30/12/2020 đến khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Địa điểm chấm thi: Tại Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy. Số 02

đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chấm thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp:

1. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Trưởng ban chấm thi:

a. Phân công nhiệm vụ chấm thi cho các thành viên Ban chấm thi bảo đảm

nguyên tắc mỗi bài thi phải có ít nhất 02 thành viên thực hiện nhiệm vụ chấm thi

và tổ chức việc chấm thi theo đúng quy chế;

b. Trước khi chấm thi, tổ chức và quán triệt đến các thành viên Ban chấm

thi về hướng dẫn chấm, nội dung đáp án và thang điểm chấm thi. Trường hợp

phát hiện nội dung của đề thi và hướng dẫn chấm, đáp án chấm thi có nội dung

không thống nhất hoặc sai lệch thì phải báo cáo ngay đến Chủ tịch Hội đồng thi

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :177 /QĐ-HĐTTH     Phong Điền, ngày 28  tháng  12  năm 2020

để xem xét, quyết định. Sau khi có ý kiến của Chủ tịch Hội đồng thi mới thực

hiện việc chấm thi theo quy định. Không được tự ý thay đổi hướng dẫn chấm,

đáp án, thang điểm chấm thi;

c. Nhận, bảo quản các túi bài thi còn nguyên niêm phong từ Ủy viên kiêm

Thư ký Hội đồng thi, sau đó phân chia túi đựng bài thi kèm theo phiếu chấm

điểm bài thi cho các thành viên Ban chấm thi;

d. Đình chỉ hoặc thay đổi việc chấm thi đối với thành viên Ban chấm thi

thiếu trách nhiệm, vi phạm quy chế thi;

e. Tổng hợp kết quả chấm thi, đựng vào túi và niêm phong, sau đó bàn

giao cho Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng thi. Khi bàn giao phải lập biên bản giao

nhận kết quả chấm thi;

g. Bảo mật kết quả điểm thi.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên Ban chấm thi:

a. Chấm điểm các bài thi theo đúng hướng dẫn chấm, đáp án chấm thi và

thang điểm. Chỉ chấm điểm các bài thi được làm trên giấy thi do Hội đồng thi

quy định;

b. Báo cáo dấu hiệu vi phạm trong các bài thi với Trưởng ban chấm thi và

kiến nghị hình thức xử lý;

c. Bảo mật kết quả điểm thi.

3. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên kiêm Thư ký:

Ghi biên bản các cuộc họp, hoạt động của Ban chấm thi và thực hiện các

nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng ban chấm thi.

(có bảng phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Ban

chấm thi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

ngành giáo dục từ hạng III lên hạng II, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Văn Thái

DANH SÁCH BAN CHẤM THI

KỲ THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP NĂM 2020

(Theo Quyết định số         /QĐ-HĐTTH ngày        tháng 12 năm 2020

của Hội đồng thi thăng hạng)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ được phân công Ghi

chú

1
Hoàng Văn Thái

Phó Chủ tịch UBND

huyện, Chủ tịch HĐTTH

Trưởng ban

chấm thi, phụ trách chung

2

Đặng Quang Bình

Trưởng phòng Nội vụ, Phó

Chủ tịch HĐTTH

Phó Trưởng ban

chấm thi, Tổ trưởng chấm

thi môn Kiến thức chung

3

Nguyễn Phi Hùng

Trưởng phòng GD&ĐT,

Phó Chủ tịch thường trực

HĐTTH

Phó Trưởng ban

chấm thi, thành viên chấm

thi môn Kiến thức chung

4
Nguyễn Trọng Khánh Phó Trưởng phòng Nội vụ

Thành viên chấm thi môn

Kiến thức chung

5

Nguyễn Đình Sáng Chuyên viên Phòng Nội vụ

Thành viên chấm thi môn

Kiến thức chung, tổng hợp

điểm thi

6
Hoàng Dũng Chuyên viên Phòng Nội vụ

Thành viên chấm thi môn

Kiến thức chung

7
Nguyễn Hữu Cường

Hiệu trưởng Trường THCS

Nguyễn Duy

Thành viên chấm thi môn

Kiến thức chung

8

Phạm Bá Thành
Phó Trưởng phòng

GD&ĐT

Thành viên chấm thi, Tổ

trưởng chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ

9
Đặng Thị Thu Hương

Phó Trưởng phòng

GD&ĐT

Thành viên chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ

10

Bùi Văn Hùng
Chuyên viên Phòng

GD&ĐT

Thành viên chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ,

tổng hợp điểm thi- Thư ký

Hội đồng chấm thi

11
Hà Trung Trực Viên chức Phòng GD&ĐT

Thành viên chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ

12
Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức Phòng GD&ĐT

Thành viên chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ

13 Nguyễn Thị Hồng

Thư
Viên chức Phòng GD&ĐT

Thành viên chấm thi môn

Chuyên môn nghiệp vụ

14

Nguyễn Văn Chương Viên chức Phòng GD&ĐT

Thành viên chấm thi, Tổ

trưởng chấm thi môn Ngoại

ngữ

15 Nguyễn Thị Quỳnh

Châu

Giáo viên Trường THCS

Phong Hiền

Thành viên chấm thi môn

Tiếng Anh

16 Phan Thị Bảo Ân Giáo viên Trường THCS Thành viên chấm thi môn

Nguyễn Tri Phương Tiếng Anh

17
Hoàng Bảo Quốc

Giáo viên Trường THCS

Nguyễn Duy

Thành viên chấm thi môn

Tiếng Anh

18
Hoàng Thị Hà

Giáo viên Trường THCS

Phong Mỹ

Thành viên chấm thi môn

Tiếng Anh

19
Mai Thế Lĩnh

Giáo viên Trường THCS

Nguyễn Duy

Thành viên chấm thi môn

Tiếng Pháp

20 Hoàng Thị Phương

Thảo

Giáo viên Trường THCS

Nguyễn Duy

Thành viên chấm thi môn

Tiếng Pháp

21

Nguyễn Quang Ánh Viên chức Phòng GD&ĐT

Thành viên chấm thi, Tổ

trưởng chấm thi môn Tin

học

22
Trần Chất

Giáo viên Trường THCS

Nguyễn Tri Phương

Thành viên chấm thi môn

Tin học

23
Nguyễn Thị Hằng

Giáo viên Trường THCS

Phong An

Thành viên chấm thi môn

Tin học

24 Nguyễn Thị Ngọc

Diệp

Giáo viên Trường THCS

Phong Hiền

Thành viên chấm thi môn

Tin học

25
Nguyễn Thị Sê

Giáo viên Trường

TH&THCS Điền Hòa

Thành viên chấm thi môn

Tin học

Tổng cộng danh sách có 25 người./.

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA BAN CHẤM THI

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-HĐTTH  ngày        /12/2020 của Hội đồng thi

thăng hạng)

1. Ông Hoàng Văn Thái, Trưởng Ban chấm thi: Phân công nhiệm vụ

chấm thi cho các thành viên Ban chấm thi bảo đảm nguyên tắc mỗi bài thi phải

có ít nhất 02 thành viên thực hiện nhiệm vụ chấm thi và tổ chức việc chấm thi

đối với kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng

II năm 2020.

2. Tổ chấm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ

hạng III lên hạng II: Các thành viên có nhiệm vụ thực hiện theo sự điều

hành của các Phó trưởng ban và của các Tổ trưởng.

3. Tổ tổng hợp điểm (Ghi biên bản các cuộc họp, hoạt động của Ban

chấm thi, tổng hợp điểm thi và thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của

Trưởng ban chấm thi):

- Ông Nguyễn Đình Sáng, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Thành viên,

Tổ trưởng tổ tổng hợp điểm.

- Ông Bùi Văn Hùng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện, Thành viên,

kiêm Thư ký./.

		2020-12-28T14:40:33+0700